
 
 
 

KINO ART - STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY 

 

Místo realizace projektu:     Kino Art 

Cihlářská 643/19, Brno – střed, 602 00 

Termín realizace projektu:    květen 2017 – prosinec 2020 

Skutečné náklady:     23 971 994 Kč 

Proplacená dotace:     1 959 837 Kč 

Podíl dotace na skutečných nákladech:   8,2 % 

 

     
 

Projekt se zabýval zlepšením energetických vlastností obálky objektu kina. V rámci projektu bylo 

provedeno zateplení obálky budovy, byla vyměněna okna a rekonstruována vzduchotechnika. 

Součástí projektu byly také sanační práce na objektu a instalace nového hromosvodu. 

Realizace stavby byla prodloužena z důvodu zjištění většího množství azbestu, než které bylo zjištěno 

průzkumnými pracemi při zpracování původní projektové dokumentace. 

Po realizaci akce objekt vyhovuje náročným ekonomickým podmínkám a požadavkům na ochranu 

životního prostředí. Po výměně výplní a zvětšení tloušťky obvodového pláště již došlo k úspoře 

energie a také ke snížení vypouštěných emisí, především CO2 do ovzduší. 

 

Tento projekt byl spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního 

programu Životní prostředí. 


